

JASAT ApS

Paradisvænget 26
2840 Holte

CVR-nr. 42090980

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 27. juni 2025

Anders Eikemo Thorgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

JASAT ApS
Paradisvænget 26
2840 Holte

CVR-nr.: 42090980

Direktion

Anders Eikemo Thorgaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, Statsautoriseret revisor
Simon Morthorst, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er service- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 75.342.651 mod DKK 78.440.980 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 733.062.842.

Årets resultat har indfiet de forventninger, ledelsen havde til året, og resultatet betragtes for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttotab		-28.750	-28.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.366.051	78.464.185
Finansielle omkostninger		-1.250	-1.000
Resultat før skat		75.336.051	78.434.435
Skat af årets resultat	2	6.600	6.545
Årets resultat		75.342.651	78.440.980

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	9.400.000	9.400.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	65.615.667	69.064.185
Overført til overført resultat	326.984	-23.205
Årets resultat	75.342.651	78.440.980

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		733.072.141	669.348.558
Finansielle anlægsaktiver	3	733.072.141	669.348.558
Anlægsaktiver		733.072.141	669.348.558
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.545	1.849
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	6.600	6.545
Tilgodehavender		13.145	8.394
Likvide beholdninger		7.556	35.707
Omsætningsaktiver		20.701	44.101
Aktiver i alt		733.092.842	669.392.659

Passiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		432.229.979	366.614.312
Overført resultat		291.307.863	293.223.347
Forslag til udbytte for regnskabsåret		9.400.000	9.400.000
Egenkapital		733.062.842	669.362.659
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	30.000
Kortfristede gældsforpligtelser		30.000	30.000
Gældsforpligtelser		30.000	30.000
Passiver i alt		733.092.842	669.392.659
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	297.550.127	295.846.098	9.400.000	602.921.225
Udbetalt udbytte			0	-9.400.000	-9.400.000
Overført via resultatdisponeringen		69.064.185	-23.205	9.400.000	78.440.980
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-2.599.546		-2.599.546
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	366.614.312	293.223.347	9.400.000	669.362.659
Udbetalt udbytte			0	-9.400.000	-9.400.000
Overført via resultatdisponeringen		65.615.667	326.984	9.400.000	75.342.651
Egenkapitalbevægelser i dattervirksomheder		0	-2.242.468		-2.242.468
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	432.229.979	291.307.863	9.400.000	733.062.842

Noter

1. Personaleomkostninger

2024

DKK

Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede

0

2. Skat af årets resultat

	Sambeskat- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-6.545	0		
Betalt vedrørende tidligere år	6.545			
Skat af årets resultat	-6.600	0	-6.600	-6.545
Skyldig pr. 31. december 2024	-6.600	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			-6.600	-6.545
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-6.600	0		
I alt	-6.600	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i tilknyt- tede virk- somheder	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	315.029.974	315.029.974	315.029.974
Kostpris pr. 31. december 2024	315.029.974	315.029.974	315.029.974
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	354.318.584	354.318.584	287.853.945
Årets opskrivninger	79.490.545	79.490.545	82.588.679
Egenkapitalreguleringer	-2.242.468	-2.242.468	-2.599.546
Afskrivning koncerngoodwill	-4.124.494	-4.124.494	-4.124.494
Modtaget udbytte i året	-9.400.000	-9.400.000	-9.400.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	418.042.167	418.042.167	354.318.584
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	733.072.141	733.072.141	669.348.558
Heraf koncerngoodwill	5.010.439	5.010.439	9.134.933

Selskabet værdiansætter og optager kapitalandele i tilknyttede virksomheder efter equity-metoden, hvorfor angivelse af tilknyttede virksomheders resultat og egenkapital kan udelades med henvisning til årsregnskabs lovens § 97, stk. 3, nr. 3.

4. Virksomhedskapital

	2024	2023
	DKK	DKK
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
I alt	125.000	125.000
Anpartskapitalen består pr. 31. december 2024 af:	Pålydende værdi	Nominelt
	Antal stk.	
A- anparter	31.250	31.250
B- anparter	93.750	93.750
I alt	125.000	125.000

Noter, fortsat

5. Eventualforpligtelser

JASAT ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:	Grundlag for bestemmende indflydelse:
JASAT Holding ApS, Rudersdal Anders Eikemo Thorgaard, Millinge	Hovedaktionær

Der har i regnskabsåret været samhandel med koncernforbundne selskaber. Samhandlen er foregået på markedsmæssige vilkår.

Der er ikke i regnskabsåret indgået aftaler eller på anden måde gennemført handler eller transaktioner med selskabet, hvor direktionen har økonomisk interesse.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern: JASAT Holding ApS, Rudersdal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Eikemo Thorgaard

Direktør

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-28 16:41:36 UTC



Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-28 18:32:21 UTC



Simon Morthorst

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: daab987d-dd37-4dd9-8bac-05ebc25b351e

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-29 11:30:28 UTC



Anders Eikemo Thorgaard

Dirigent

Serienummer: 64012345-a783-4be1-af35-5bf4dddb67ad

IP: 87.116.xxx.xxx

2025-06-30 08:46:10 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.